

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo

Telefon: 89 514 84 39, edyta.olszewska@barczewo.pl, www.barczewo.bip.net.pl

„Budowa ciągu pieszo-rowerowego z energooszczędnym oświetleniem, bezpiecznymi przejściami dla pieszych oraz infrastrukturą rowerową i małą architekturą z miejscowości Zalesie do miasta Barczewo (pętla autobusowa)”

Barczewo, dnia 28 maja 2019 r.

BI.271.9.2019

**Strona internetowa Zamawiającego
Wszyscy zainteresowani Wykonawcy**

WYJAŚNIENIA NR 6 DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) wyjaśnia treść siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Budowa ciągu pieszo-rowerowego z energooszczędnym oświetleniem, bezpiecznymi przejściami dla pieszych oraz infrastrukturą rowerową i małą architekturą z miejscowości Zalesie do miasta Barczewo (pętla autobusowa)”**.

Pytanie 1:

Czy w związku z terminem, który jest przewidziany na możliwość wykonania wycinki drzew tj. dopiero po 16.10.2019 r., Zamawiający wydłuży termin realizacji całej inwestycji lub chociaż odcinka objętego wycinką?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający przewiduje taką możliwość, zgodnie z § 13 Projektu umowy stanowiącym załącznik nr 8 do treści SIWZ.

Pytanie 2:

Dokumentacja projektowa przewiduje dużo więcej ilości ławek, koszy, stojaków na rowery itp.

Czy Zamawiający potwierdza ilości ujęte w przedmiarach, które znacznie odbiegają od ilości przewidzianej w dokumentacji?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż przy sporządzaniu oferty, należy kierować się ilościami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia zamieszczonym w SIWZ.

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo
Telefon: 89 514 84 39, edyta.olszewska@barczewo.pl, www.barczewo.bip.net.pl
„Budowa ciągu pieszo-rowerowego z energooszczędnym oświetleniem, bezpiecznymi przejściami dla pieszych oraz infrastrukturą rowerową i małą architekturą z miejscowości Zalesie do miasta Barczewo (pętla autobusowa)”

Pytanie 3:

Zakres zamówienia opisany w SIWZ przewiduje montaż 8 szt. koszty na śmieci i wykonanie nasadzeń zamiennych w ilości 160 szt. W przedmiarze robót jest 6 szt. ławek i 32 szt. nasadzeń. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź 3:

Analogicznie jak w odpowiedzi 2 - przy sporządzaniu oferty, należy kierować się ilościami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia zamieszczonym w SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada przykładowe zdjęcie i szerszy opis wiaty przystankowej dla rowerów?

Odpowiedź 4:

Zgodnie z Dokumentacją projektową stanowiącą załącznik nr 10 do treści SIWZ.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści siwz stają się integralną częścią siwz, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

z up. BURMISTRZA BARCZEWA

Iwona Nożyk-Ćwik
ZASTĘPCA KIEROWNIK
Wydziału Budownictwa i Inwestycji